Or, three piles Sable, a quarter Ermine for Wrottesley.

Gules, a chief and three cross crosslets Or, for Arderne. According

to Ormerod, the chief was sometimes borne Argent.

The deeds, formerly at Wrottesley, of the epoch of Sir

Hugh de Wrottesley, K.G., were very numerous, for in addition

to frequent mortgages of his lands in order to raise money,
and royal grants made to him, he made a fresh disposition

of his property whenever he married a new wife, or was

' Coram Kege Roll, Michaelmas, 11 Edward III, m. 16, Res.
^ Coram Rege, Trinity, 11 Edward III.

2 De Banco Rolls, Easter, 26 Edward III, m. 40 dorso, and Coram Rege Roll

of Hillary, 39 Edward III.

* Coram Rege Roll, Easter, 12 Edward III, m. 71.
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about to set forth on an expedition with the King. The
most important of these deeds are given below :

—

Sciant presentes et futuri quod ego Johannes de Fulford dedi,

concessi, et hac present! carta confirmavi domino Hugoni de

Wrottesleye miUti et Elizabeth uxori sue manerium de Wrottesleye

cum edificiis, terris, parcis, pastui-is, boscis, redditibus, sectis curie,

serviciis nativorum et eorum sequelis cum wardis, releviis, eschaetis,

maritagiis, una cum molendino aquatico in feodo de Patleshulle

existente quod vocatur Auec Wallemulle que habui ex dono et feoifa-

mento predicti domini Hugonis. Habenda et tenenda omnia supra-

dicta cum suis pertinentiis predictis domino Hugoni et Elizabeth

uxori sue et heredibus de corpore ipsius domini Hugonis legitime

procreatis, libere, (piiete, bene et in pace in perpetuum de capitalibus

dominis feodi illius per servitia inde debita et consueta. Ita quod

si predictus Hugo sine herede de se legitime procreato decedat, tunc

post decessum predictorum Hugonis et Elizabeth predictum manerium

cum omnibus supradictis cum suis pertinentiis Rogero fratri dicti

domini Hugonis et filio Willelmi de Wrottesleye et heredibus

masculis de corpore suo legitime procreatis integre remanebunt : et

si predictus Rogerus sine herede masculo de se legitime procreato

decedat, tunc predictum manerium cum omnibus supradictis cum
suis pertinentiis Idonie sorori sue et filie Willelmi de Wrottesleye

et heredibus masculis de corpore suo legitime procreatis remanebunt,

et si dicta Idonia sine herede masculo de corpore suo legitime pro-

creato decedat, tunc predictum manerium cum omnibus supradictis

cum suis pertinentiis Elienore sorori sue et filie Willelmi de Wrottes-

leye et heredibus masculis de corpore suo legitime procreatis remane-

bunt, et si dicta Elienora sine herede masculo de corpore suo

legitime procreato decedat, tunc dictum manerium cum omnibus

supradictis cum suis pertinentiis propinquioribus heredibus dicti

d(miini Hugonis integre remanebunt in perpetuum. Et ego predictus

Johannes, etc. (clause of warranty). In cujus rei testimonium huic

presenti carte sigillum meum apposui. Hiis testibus, Dominis

Johanne Giffard, Johanne de Swynfortun, Henrico de P)isshebury

militibus, Johanne de Prestwode, Willelmo de Rugge, Ricardo de

Ovyotteshay, Ada de Beckebury et aliis. Data ajDud Wrottesleye,

die dominico proximo post festum Sancte Hillarii anno regni regis

Edwardi tertii post conquestum, septimo. [16 January 1334].'

Seal, a man's head within a geometrical figure, but much
defaced.

^ Original deed at Wrottesley. copied 1360. Sir John Giffard, the first witnes.s,

was Lord of Chillington, co. iStaffurd, and was a relic of a former age, for he

succeeded his father in 1313. He served as one of the Knights of the Shire

in the Parliaments of 16 and 18 Kdward IL Sir John de Swj'nnerton was

Lord of Hilton, co. Staiford, and hereditary Chief Forester of Cannock. Sir

Henry de Bis.«hebnry was Lord of Biishhury and Upper Peun, co. Stafford.

He and Sir John de Swynnerton were Knights for the county in the Parlia-

ment of lo Kdward II. The other witnesses wore Shropshire Ksquircs. living

at Uudge and l^eckbury, in the neighbourhood of Wrottesley ; Ovyotteshay is

Ivetsey in Albrightou.
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Sciant presentes et futuri quod ego Hugo de Wrottesleye miles

dominus de Wrottesleye dedi, concessi et hac present! carta con-

firmavi Willelnio de Wrottesleye consanguineo meo et Willielmo de

Holbarwe manerium meum de Wrottesleye cum omnibus suis per-

tinentiis Habendum et tenendum pi'edictura manerium cum omnibus
suis pertinentiis predictis Willelmo et Willelmo heredibus et assig-

natis suis de capital] bus dominis feodi illius per servitia inde

debita et consueta. Ego vero Hugo et heredes mei predictum

manerium cum omnibus suis pertinentiis predictis Willelmo et

Willelmo heredibus et assignatis suis contra omnes mortales waran-

tizabimus et defendemus in perpetuum. In cujus rei testimonium

huic carte sigillum meum est appensum. Hiis testibus Dominis
Henrico de Bysshebury, Johanne Gifiard militibus, Ricardo de

Hampton, Johanne de Mollesleye, Ricardo de Ovyoteshay, Johanne
de Barnehurst et aliis. Datum apud Wrottesleye die Jovi proximo
ante festum Sanctii Ambrosii confessoris anno regno regis Edwardi
tertii a conquestu undecimo. [3 April 1337].^